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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2022 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      florina.cenaj@qsut.gov.al  

Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit “Procedure e Hapur – Prokurim me mjete Elektronike 

– Mallra – Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (Me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-38509-08-15-2022. 
 

 

 

 

 

 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   Referenca 

Loti  1  Anestezi Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 g)/100 g  

 Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g  

REF-38563-08-15-2022 

Loti 2  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amoxicilline  500 mg Kapsule 

REF-38565-08-15-2022 

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amantadine   100 mg  

 Tablete/                 

Kapsule  

REF-38567-08-15-2022 

Loti  4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 100 

ml  

 Flakon  

REF-38569-08-15-2022 

Loti  5 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Benzylpenicillin 

potassium  
 1.000.000 UI   Flakon  

REF-38572-08-15-2022 

Loti  6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin   250 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

REF-38576-08-15-2022 

Loti  7 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin   100 mg/5ml - 20 ml   Flakon  

REF-38578-08-15-2022 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti  8 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   500 mg    Tablete  

REF-38581-08-15-2022 

Loti  9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   250 mg    Tablete  

REF-38586-08-15-2022 

Loti  10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Doxycycline   100 mg  

 Tablete/   

Kapsule  

REF-38589-08-15-2022 

Loti  11 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Levofloxacin  

 Eye drops, solution x  

0.5% - 10 ml   
 Flakon  

REF-38591-08-15-2022 

Loti  12 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Chloramphenicol   1 gr  

 Flakon/  

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

REF-38593-08-15-2022 

Loti  13 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  

REF-38595-08-15-2022 

Loti  14 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  

REF-38598-08-15-2022 

Loti  15 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nystatin  

 100.000 UI//ml - 30 

ml  
 Flakon  

REF-38600-08-15-2022 

Loti  16 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 (200 mg + 40 

mg)/5ml - 100 ml   
 Flakon  

REF-38602-08-15-2022 

Loti  17 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  
 400 mg + 80 mg   Tablete  

REF-38604-08-15-2022 

Loti  18 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin  
 1.2 milion UI/2.5 ml    

 Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur  

REF-38606-08-15-2022 

Loti  19  Antituberkulare   Rifampicin   300 mg    Kapsule  REF-38608-08-15-2022 

Loti  20  Antituberkulare   PPD Tuberculin  
  5TU/0.1ml - 1.5 ml                     

(15 doses)   
 Flakon  

REF-38610-08-15-2022 

Loti  21 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore  

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 

REF-38612-08-15-2022 

Loti  22 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore  
Mercaptopurine  50 mg   Tablete  

REF-38616-08-15-2022 

Loti  23 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore  
Methotrexate  

solution for injection  

x 50mg/2ml 

Flakon/Ampul

e 

REF-38618-08-15-2022 

Loti  24 
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore   
 Mesna    400 mg/4 ml - 4 ml    Ampule   

REF-38621-08-15-2022 

Loti  25 Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete REF-38626-08-15-2022 

Loti  26  Barna dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  REF-38629-08-15-2022 

Loti  27  Barna dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  REF-38641-08-15-2022 

Loti  28 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Methylprednisolone 4 mg Tablete 

REF-38643-08-15-2022 

Loti  29 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Octreotide 0.05 mg/ml - 1 ml Ampule 

REF-38645-08-15-2022 

Loti  30 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Prednisone 5 mg  Tablete 

REF-38647-08-15-2022 

Loti  31 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  

REF-38649-08-15-2022 

Loti  32 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 100 mg    Tablete  

REF-38651-08-15-2022 

Loti  33 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Acetylsalicylic 

acid  
 500 mg   Tablete  

REF-38653-08-15-2022 

Loti  34 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Dipyridamole   75 mg   Tablete  

REF-38655-08-15-2022 

Loti  35 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete  

REF-38657-08-15-2022 

http://www.qsut.gov.al/
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Loti  36 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet  

REF-38659-08-15-2022 

Loti  37 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Pentoxiphylline   100 mg/5ml - 5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  

REF-38661-08-15-2022 

Loti  38 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  

REF-38664-08-15-2022 

Loti  39 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Warfarin sodium   3 mg   Tablete  

REF-38666-08-15-2022 

Loti  40 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 

REF-38668-08-15-2022 

Loti  41 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   

REF-38670-08-15-2022 

Loti  42 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete  

REF-38672-08-15-2022 

Loti  43 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Domperidone 10 mg Tablete 

REF-38675-08-15-2022 

Loti  44 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete 

REF-38677-08-15-2022 

Loti  45 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

REF-38680-08-15-2022 

Loti  46 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Insulin Aspart 

biphazic [Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart (70%)] 

(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 

REF-38682-08-15-2022 

Loti  47 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
 Loperamide   2 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

REF-38685-08-15-2022 

Loti  48 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
1000 mg  Tablete 

REF-38687-08-15-2022 

Loti  49 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

REF-38689-08-15-2022 

Loti  50 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Metformine 

hydrochloride 
500 mg  Tablete 

REF-38691-08-15-2022 

Loti  51 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 

REF-38693-08-15-2022 

Loti  52 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Naltrexone 50 mg Tablete 

REF-38695-08-15-2022 

Loti  53 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 
Phloroglucinol 40 mg/4 ml - 4 ml Ampule 

REF-38697-08-15-2022 

Loti  54 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  

REF-38699-08-15-2022 

Loti  55 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  

REF-38701-08-15-2022 

Loti  56 
Metabolizmi dhe trakti 

tretes 

 Ursodeoxycholic 

acid  
 250mg    Kapsule  

REF-38703-08-15-2022 

Loti  57  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete   
REF-38705-08-15-2022 

Loti  58  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml - 5 

ml   
  Flakon   

REF-38707-08-15-2022 

Loti  59  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   REF-38709-08-15-2022 

Loti  60  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 

Neomycin  
  (0.1% + 0.5%) - 5ml     Flakon   

REF-38711-08-15-2022 

http://www.qsut.gov.al/


Punoi: F. Cenaj – Specialist/ Sek. Prokurimeve 

Pranoi: – Përgjegjës/ Sek. Prokurimeve 

Miratoi: A. Caka – Drejtori Jurdik 

Nr. kopjeve: 3 (tre)  

Date:21/04/2022                    
_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Rruga. e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 www.qsut.gov.al  

 
 

Loti  61  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B  

  Pomade oftalmike x 

(1 mg + 3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr - 3.5 gr   

  Tubet   

REF-38713-08-15-2022 

Loti  62  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg     Supozitor   REF-38716-08-15-2022 

Loti  63  Organet e shqisave   
 Proparacaine 

hydrochloride 0.5%  
  5 mg/ml - 15 ml      Flakon   

REF-38719-08-15-2022 

Loti  64  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon   REF-38722-08-15-2022 

Loti  65  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml - 

5ml   
  Flakon   

REF-38725-08-15-2022 

Loti  66  Psikiatria    Bromazepam    2.5 mg/ml - 20 ml     Flakon   REF-38734-08-15-2022 

Loti  67  Psikiatria    Clonazepam    2 mg     Tablete   REF-38738-08-15-2022 

Loti  68  Psikiatria    Fluoxetine    20 mg   
  Tablete/ 

Kapsule   

REF-38742-08-15-2022 

Loti  69  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete   
REF-38744-08-15-2022 

Loti  70  Psikiatria    Lorazepam    2.5 mg     Tablete   REF-38748-08-15-2022 

Loti  71  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   REF-38752-08-15-2022 

Loti  72  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   REF-38760-08-15-2022 

Loti  73  Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     Tablete   REF-38764-08-15-2022 

Loti  74  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   REF-38785-08-15-2022 

Loti  75  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    25 mg      Tablete   
REF-38787-08-15-2022 

Loti  76  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete   REF-38790-08-15-2022 

Loti  77  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   REF-38792-08-15-2022 

Loti  78  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   REF-38794-08-15-2022 

Loti  79  Sistemi kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete  REF-38796-08-15-2022 

Loti  80  Sistemi kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete  REF-38798-08-15-2022 

Loti  81  Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg   Tablete  REF-38800-08-15-2022 

Loti  82  Sistemi kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazid

e  

 25 mg   Tablete  

REF-38802-08-15-2022 

Loti  83  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone 

sodium succinate  
 100 mg   

 Flakon 

(pluhur) + 

Ampule 

(hollues)  

REF-38804-08-15-2022 

Loti  84  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  
REF-38806-08-15-2022 

Loti  85  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 

mononitrate  
 40 mg   Tablete  

REF-38808-08-15-2022 

Loti  86  Sistemi kardiovaskular   Lisinopril   20 mg    Tablete  REF-38810-08-15-2022 

Loti  87  Sistemi kardiovaskular   Lisinopril   10 mg    Tablete  REF-38812-08-15-2022 

Loti  88  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  REF-38814-08-15-2022 

Loti  89  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  REF-38816-08-15-2022 

Loti  90  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  REF-38818-08-15-2022 

Loti  91  Sistemi kardiovaskular   Naproxen   500 mg   Tablete  REF-38820-08-15-2022 

Loti  92  Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   20 mg   Tablete  REF-38822-08-15-2022 

Loti  93  Sistemi kardiovaskular   Nitrendipine   20 mg    Tablete  REF-38824-08-15-2022 

Loti  94  Sistemi kardiovaskular   Propafenon   150 mg   Tablete  REF-38826-08-15-2022 

Loti  95  Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  REF-38828-08-15-2022 

Loti  96  Sistemi kardiovaskular   Furosemide   40 mg   Tablete  REF-38830-08-15-2022 

Loti  97  Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   Tablete  REF-38832-08-15-2022 

Loti  98  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  REF-38834-08-15-2022 

Loti  99  Sistemi kardiovaskular    Torasemide   10 mg   Tablete  REF-38836-08-15-2022 
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Loti  100  Sistemi kardiovaskular   

 Triamteren + 

Hydrochlorothiazid

e  

 50 mg + 25 mg   Tablete  

REF-38838-08-15-2022 

Loti  101  Sistemi kardiovaskular    Valsartan    80 mg    Tablete  REF-38840-08-15-2022 

Loti  102  Sistemi kardiovaskular    Valsartan   160 mg   Tablete  REF-38842-08-15-2022 

Loti  103  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  
REF-38844-08-15-2022 

Loti  104 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Gabapentin   300 mg   Kapsule  

REF-38846-08-15-2022 

Loti  105 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Ibuprofen   200 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  

REF-38848-08-15-2022 

Loti  106 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Meloxicam   15 mg/1.5 ml - 1.5 ml   Ampule  

REF-38850-08-15-2022 

Loti  107 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Piroxicam   20 mg/ml - 1 ml   Flakon  

REF-38852-08-15-2022 

Loti  108  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  REF-38854-08-15-2022 

Loti  109  Sistemi nervor   Amisulpride   400 mg   Tablete  REF-38856-08-15-2022 

Loti  110  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete  REF-38858-08-15-2022 

Loti  111  Sistemi nervor  
 Caffeine + Sodium 

benzoate  

 (96mg + 104mg)/ml - 

1ml  
 Ampule  

REF-38860-08-15-2022 

Loti  112  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  REF-38862-08-15-2022 

Loti  113  Sistemi nervor   Chlorpromazine   50 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  
REF-38864-08-15-2022 

Loti  114  Sistemi nervor   Citalopram   40 mg/ml - 15 ml   Flakon  REF-38866-08-15-2022 

Loti  115  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  REF-38868-08-15-2022 

Loti  116  Sistemi nervor  
 Donepezil 

Hydrochloride  
 5 mg    Tablete  

REF-38871-08-15-2022 

Loti  117  Sistemi nervor   Escitalopram   20 mg   Tablete  REF-38874-08-15-2022 

Loti  118  Sistemi nervor   Lamotrigine   50 mg    Tablete  REF-38876-08-15-2022 

Loti  119  Sistemi nervor   Levocarnitine   1 gr/10 ml    Flakon  REF-38888-08-15-2022 

Loti  120  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Carbidopa  
 250 mg + 25mg    Tablete  

REF-38880-08-15-2022 

Loti  121  Sistemi nervor   Levomepromazine   25mg   Tablete  REF-38882-08-15-2022 

Loti  122  Sistemi nervor  
 Metamizole 

sodium  
  500 mg   Tablete  

REF-38884-08-15-2022 

Loti  123  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  REF-38886-08-15-2022 

Loti  124  Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg   Supozitor  REF-38888-08-15-2022 

Loti  125  Sistemi nervor  

 Paracetamol + 

Hyoscine 

Butylbromide  

 (600 + 20) mg/4 ml - 

4 ml  
  Ampule  

REF-38890-08-15-2022 

Loti  126  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete  REF-38892-08-15-2022 

Loti  127  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete  REF-38894-08-15-2022 

Loti  128  Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete  REF-38896-08-15-2022 

Loti  129  Sistemi nervor   Quetiapine   300 mg   Tablete  REF-38898-08-15-2022 

Loti  130  Sistemi nervor   Venlafaxine   75 mg   Kapsule  REF-38900-08-15-2022 

Loti  131  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml  

 

Flakon/Ampul

e  

REF-38902-08-15-2022 

Loti  132  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor  REF-38904-08-15-2022 

Loti  133  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  REF-38906-08-15-2022 
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Loti  134  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml  

 Flakon nje-

doze  

REF-38908-08-15-2022 

Loti  135  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  

REF-38910-08-15-2022 

Loti  136  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  REF-38912-08-15-2022 

Loti  137  Sistemi respirator   Salbutamol   2 mg/5 ml -150 ml   Flakon  
REF-38914-08-15-2022 

      

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Objekti i Kontratës: “Blerje barna fondi limit i të cilave në 

kërkesat totale të përqëndruara për çdo artikull është nën vlerën 1 000 000 lekë” për mbulimin e nevojave 24 

mujore”, e ndarë në 137 lote, si më poshtë: 

 

 

 

 

 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

Loti  1  Anestezi Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 g)/100 g  
 Shiringe fizarmonike 

x 12.5 g  

Loti 2  Anti-infektive te pergjithshem  Amoxicilline  500 mg Kapsule 

Loti 3 Anti-infektive te pergjithshem  Amantadine   100 mg  
 Tablete/                 

Kapsule  

Loti  4 Anti-infektive te pergjithshem 
 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 31.25mg)/5 

ml - 100 ml  
 Flakon  

Loti  5  Anti-infektive te pergjithshem  
 Benzylpenicillin 

potassium  
 1.000.000 UI   Flakon  

Loti  6 Anti-infektive te pergjithshem  Azithromycin   250 mg   Tablete/ Kapsule  

Loti  7 Anti-infektive te pergjithshem  Azithromycin   100 mg/5ml - 20 ml   Flakon  

Loti  8 Anti-infektive te pergjithshem  Cefuroxime   500 mg    Tablete  

Loti  9 Anti-infektive te pergjithshem  Cefuroxime   250 mg    Tablete  

Loti  10 Anti-infektive te pergjithshem  Doxycycline   100 mg   Tablete/   Kapsule  

Loti  11  Anti-infektive te pergjithshem   Levofloxacin  
 Eye drops, solution x  

0.5% - 10 ml   
 Flakon  

Loti  12  Anti-infektive te pergjithshem   Chloramphenicol   1 gr  
 Flakon/  Flakon + 

ampule (hollues)  

Loti  13  Anti-infektive te pergjithshem   Nalidixic Acid   500 mg   Tablete  

Loti  14  Anti-infektive te pergjithshem   Nitrofurantoin   100 mg   Tablete  

Loti  15  Anti-infektive te pergjithshem   Nystatin  
 100.000 UI//ml - 30 

ml  
 Flakon  

Loti  16  Anti-infektive te pergjithshem  
 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  

 (200 mg + 40 mg)/5ml 

- 100 ml   
 Flakon  

Loti  17  Anti-infektive te pergjithshem  
 Sulfamethoxazole 

+ Trimethoprim  
 400 mg + 80 mg   Tablete  

Loti  18 Anti-infektive te pergjithshem 
Benzathine 

Benzylpenicillin  
 1.2 milion UI/2.5 ml    

 Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur  

Loti  19  Antituberkulare   Rifampicin   300 mg    Kapsule  

Loti  20  Antituberkulare   PPD Tuberculin  
  5TU/0.1ml - 1.5 ml                     

(15 doses)   
 Flakon  

Loti  21 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon 
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Loti  22 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Mercaptopurine  50 mg   Tablete  

Loti  23 
Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
Methotrexate  

solution for injection  x 

50mg/2ml 
Flakon/Ampule 

Loti  24 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   
 Mesna    400 mg/4 ml - 4 ml    Ampule   

Loti  25 Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete 

Loti  26  Barna dermatologjike   Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet  

Loti  27  Barna dermatologjike   Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  

Loti  28 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Methylprednisolone 4 mg Tablete 

Loti  29 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Octreotide 0.05 mg/ml - 1 ml Ampule 

Loti  30 
Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale 
Prednisone 5 mg  Tablete 

Loti  31 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
Ferrous sulphate   80 mg   Tablete  

Loti  32 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete  

Loti  33 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   500 mg   Tablete  

Loti  34 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Dipyridamole   75 mg   Tablete  

Loti  35 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete  

Loti  36 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet  

Loti  37 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Pentoxiphylline   100 mg/5ml - 5 ml   Flakon/ Ampule  

Loti  38 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Warfarin sodium   5 mg   Tablete  

Loti  39 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Warfarin sodium   3 mg   Tablete  

Loti  40 Metabolizmi dhe trakti tretes Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon 

Loti  41 Metabolizmi dhe trakti tretes 
 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete   

Loti  42 Metabolizmi dhe trakti tretes  Bisacodyl   5mg   Tablete  

Loti  43 Metabolizmi dhe trakti tretes Domperidone 10 mg Tablete 

Loti  44 Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 5 mg Tablete 

Loti  45 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Hyoscine 

butylbromide 
10 mg Tablete 

Loti  46 Metabolizmi dhe trakti tretes 

Insulin Aspart 

biphazic [Soluble 

Insulin Aspart 

(30%) and 

Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart (70%)] 

(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 

Loti  47 Metabolizmi dhe trakti tretes  Loperamide   2 mg   Tablete/ Kapsule  

Loti  48 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
1000 mg  Tablete 

Loti  49 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete 

Loti  50 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metformine 

hydrochloride 
500 mg  Tablete 

Loti  51 Metabolizmi dhe trakti tretes 
Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete 
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Loti  52 Metabolizmi dhe trakti tretes Naltrexone 50 mg Tablete 

Loti  53 Metabolizmi dhe trakti tretes Phloroglucinol 40 mg/4 ml - 4 ml Ampule 

Loti  54 Metabolizmi dhe trakti tretes 

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete  

Loti  55 Metabolizmi dhe trakti tretes 

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete  

Loti  56 Metabolizmi dhe trakti tretes 
 Ursodeoxycholic 

acid  
 250mg    Kapsule  

Loti  57  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete   

Loti  58  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 

Chloramphenicol  
(2mg + 5mg)/ml - 5 ml     Flakon   

Loti  59  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon   

Loti  60  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 

Neomycin  
  (0.1% + 0.5%) - 5ml     Flakon   

Loti  61  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B  

 Pomade oftalmike x 

(1 mg + 3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr - 3.5 gr   

  Tubet   

Loti  62  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg     Supozitor   

Loti  63  Organet e shqisave   
 Proparacaine 

hydrochloride 0.5%  
  5 mg/ml - 15 ml      Flakon   

Loti  64  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon   

Loti  65  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 

Dexamethasone  
 (3mg + 1mg)/ml - 5ml     Flakon   

Loti  66  Psikiatria    Bromazepam    2.5 mg/ml - 20 ml     Flakon   

Loti  67  Psikiatria    Clonazepam    2 mg     Tablete   

Loti  68  Psikiatria    Fluoxetine    20 mg     Tablete/ Kapsule   

Loti  69  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete   

Loti  70  Psikiatria    Lorazepam    2.5 mg     Tablete   

Loti  71  Sistemi kardiovaskular   Amiodarone    200 mg     Tablete   

Loti  72  Sistemi kardiovaskular   Amlodipine    10 mg     Tablete   

Loti  73  Sistemi kardiovaskular   Atenolol    100 mg     Tablete   

Loti  74  Sistemi kardiovaskular   Bisoprolol    10 mg     Tablete   

Loti  75  Sistemi kardiovaskular   Carvedilol    25 mg      Tablete   

Loti  76  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.25 mg     Tablete   

Loti  77  Sistemi kardiovaskular   Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   

Loti  78  Sistemi kardiovaskular   Diltiazem    60 mg     Tablete   

Loti  79  Sistemi kardiovaskular   Fenofibrate   160 mg   Tablete  

Loti  80  Sistemi kardiovaskular   Flecainide   100 mg   Tablete  

Loti  81  Sistemi kardiovaskular   Fluvastatine   80 mg   Tablete  

Loti  82  Sistemi kardiovaskular  

 

Hydrochlorothiazid

e  

 25 mg   Tablete  

Loti  83  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone 

sodium succinate  
 100 mg   

 Flakon (pluhur) + 

Ampule (hollues)  

Loti  84  Sistemi kardiovaskular   Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete  
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Loti  85  Sistemi kardiovaskular  
 Isosorbide 

mononitrate  
 40 mg   Tablete  

Loti  86  Sistemi kardiovaskular   Lisinopril   20 mg    Tablete  

Loti  87  Sistemi kardiovaskular   Lisinopril   10 mg    Tablete  

Loti  88  Sistemi kardiovaskular   Losartan   100 mg   Tablete  

Loti  89  Sistemi kardiovaskular   Metoprolol   100 mg   Tablete  

Loti  90  Sistemi kardiovaskular   Moxonidine   0.4 mg   Tablete  

Loti  91  Sistemi kardiovaskular   Naproxen   500 mg   Tablete  

Loti  92  Sistemi kardiovaskular   Nifedipine   20 mg   Tablete  

Loti  93  Sistemi kardiovaskular   Nitrendipine   20 mg    Tablete  

Loti  94  Sistemi kardiovaskular   Propafenon   150 mg   Tablete  

Loti  95  Sistemi kardiovaskular   Propranolol   40 mg   Tablete  

Loti  96  Sistemi kardiovaskular   Furosemide   40 mg   Tablete  

Loti  97  Sistemi kardiovaskular   Methyldopa   250 mg   Tablete  

Loti  98  Sistemi kardiovaskular    Simvastatine   40 mg    Tablete  

Loti  99  Sistemi kardiovaskular    Torasemide   10 mg   Tablete  

Loti  100  Sistemi kardiovaskular   

 Triamteren + 

Hydrochlorothiazid

e  

 50 mg + 25 mg   Tablete  

Loti  101  Sistemi kardiovaskular    Valsartan    80 mg    Tablete  

Loti  102  Sistemi kardiovaskular    Valsartan   160 mg   Tablete  

Loti  103  Sistemi kardiovaskular    Verapamil   80 mg   Tablete  

Loti  104  Sistemi muskolo-skeletik   Gabapentin   300 mg   Kapsule  

Loti  105  Sistemi muskolo-skeletik   Ibuprofen   200 mg   Tablete/ Kapsule  

Loti  106  Sistemi muskolo-skeletik   Meloxicam   15 mg/1.5 ml - 1.5 ml   Ampule  

Loti  107  Sistemi muskolo-skeletik   Piroxicam   20 mg/ml - 1 ml   Flakon  

Loti  108  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete  

Loti  109  Sistemi nervor   Amisulpride   400 mg   Tablete  

Loti  110  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete  

Loti  111  Sistemi nervor  
 Caffeine + Sodium 

benzoate  

 (96mg + 104mg)/ml - 

1ml  
 Ampule  

Loti  112  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete  

Loti  113  Sistemi nervor   Chlorpromazine   50 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  

Loti  114  Sistemi nervor   Citalopram   40 mg/ml - 15 ml   Flakon  

Loti  115  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  

Loti  116  Sistemi nervor  
 Donepezil 

Hydrochloride  
 5 mg    Tablete  

Loti  117  Sistemi nervor   Escitalopram   20 mg   Tablete  

Loti  118  Sistemi nervor   Lamotrigine   50 mg    Tablete  

Loti  119  Sistemi nervor   Levocarnitine   1 gr/10 ml    Flakon  

Loti  120  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Carbidopa  
 250 mg + 25mg    Tablete  

Loti  121  Sistemi nervor   Levomepromazine   25mg   Tablete  

Loti  122  Sistemi nervor   Metamizole sodium    500 mg   Tablete  

Loti  123  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor  
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Loti  124  Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg   Supozitor  

Loti  125  Sistemi nervor  

 Paracetamol + 

Hyoscine 

Butylbromide  

(600 + 20) mg/4 ml - 4 

ml  
  Ampule  

Loti  126  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete  

Loti  127  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete  

Loti  128  Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete  

Loti  129  Sistemi nervor   Quetiapine   300 mg   Tablete  

Loti  130  Sistemi nervor   Venlafaxine   75 mg   Kapsule  

Loti  131  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml   Flakon/Ampule  

Loti  132  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor  

Loti  133  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete  

Loti  134  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml   Flakon nje-doze  

Loti  135  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete  

Loti  136  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg   Tablete  

Loti  137  Sistemi respirator   Salbutamol   2 mg/5 ml -150 ml   Flakon  

     

Shënim: Për disa nga lotet e sipërcituara, QSUNT ka marrëveshje kuadër në fuqi. MK e re me Operatorin e 

Suksesshëm do të lidhet menjëherë me ezaurimin/ose përfundimin e afatit të MK në fuqi.  

  

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave: 15 845 574 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e 

dyzet e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhejtë e katër) lekë pa TVSH. 

 

Nr Loti: Sistemi Principi aktiv Formë - doza Njësia 
Vlerë pa 

TVSH 

Loti  1 
 Anestezi 

Reanimacion   

Lidocaine 

hydrochloride + 

Chlorhexidine 

dihydrochloride 

 (2 g + 0.05 

g)/100 g  

Shiringe 

fizarmonike x 

12.5 g  

      348,262  

Loti 2  
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amoxicilline  500 mg Kapsule           7,046  

Loti 3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amantadine   100 mg  

 Tablete/                 

Kapsule  
          1,574  

Loti  4 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 

100 ml  

 Flakon          15,478  

Loti  5 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Benzylpenicillin 

potassium  
 1.000.000 UI   Flakon        257,972  

Loti  6 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin   250 mg   Tablete/ Kapsule          49,513  

Loti  7 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Azithromycin  

 100 mg/5ml - 20 

ml  
 Flakon          64,493  
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Loti  8 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   500 mg    Tablete        284,530  

Loti  9 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Cefuroxime   250 mg    Tablete            2,305  

Loti  10 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Doxycycline   100 mg  

 Tablete/   

Kapsule  
        20,069  

Loti  11 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Levofloxacin  

 Eye drops, 

solution x  0.5% - 

10 ml   

 Flakon        149,624  

Loti  12 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Chloramphenicol   1 gr  

 Flakon/  Flakon 

+ ampule 

(hollues)  

        89,000  

Loti  13 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nalidixic Acid   500 mg   Tablete            4,452  

Loti  14 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nitrofurantoin   100 mg   Tablete            7,670  

Loti  15 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nystatin  

 100.000 UI//ml - 

30 ml  
 Flakon          23,850  

Loti  16 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  

 (200 mg + 40 

mg)/5ml - 100 ml   
 Flakon          19,525  

Loti  17 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Sulfamethoxazole + 

Trimethoprim  
 400 mg + 80 mg   Tablete          66,112  

Loti  18 
Anti-infektive te 

pergjithshem 

Benzathine 

Benzylpenicillin  

 1.2 milion UI/2.5 

ml    

 Flakon/                     

Shiringe e para 

pergatitur  

      423,793  

Loti  19  Antituberkulare   Rifampicin   300 mg    Kapsule          25,270  

Loti  20  Antituberkulare   PPD Tuberculin  

  5TU/0.1ml - 1.5 

ml                     

(15 doses)   

 Flakon          69,008  

Loti  21 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

Topotecan 

hydrochloride 
4 mg/4 ml Flakon       714,924  

Loti  22 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

Mercaptopurine  50 mg   Tablete        170,068  

Loti  23 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  

Methotrexate  

solution for 

injection  x 

50mg/2ml 

Flakon/Ampule       914,769  

Loti  24 

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Mesna  
  400 mg/4 ml - 4 

ml  
  Ampule         692,165  

Loti  25 Barna antiparazitare Mebendazole 100 mg Tablete           1,380  

Loti  26 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone   0,1% - 15 gr    Tubet        236,855  

Loti  27 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet          86,639  
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Loti  28 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Methylprednisolone 4 mg Tablete           4,012  

Loti  29 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Octreotide 
0.05 mg/ml - 1 

ml 
Ampule         82,794  

Loti  30 

Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale 

Prednisone 5 mg  Tablete       445,500  

Loti  31 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
Ferrous sulphate   80 mg   Tablete            9,201  

Loti  32 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg    Tablete        423,672  

Loti  33 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   500 mg   Tablete            7,161  

Loti  34 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Dipyridamole   75 mg   Tablete            6,939  

Loti  35 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Folic acid   5mg   Tablete          11,209  

Loti  36 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Fusidic acid   2% - 15 gr   Tubet          59,499  

Loti  37 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Pentoxiphylline  

 100 mg/5ml - 5 

ml  
 Flakon/ Ampule        486,319  

Loti  38 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Warfarin sodium   5 mg   Tablete        122,596  

Loti  39 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Warfarin sodium   3 mg   Tablete          13,682  

Loti  40 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Adenosine 3 mg/ml - 2 ml Flakon       157,704  

Loti  41 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Ascorbic acid                      

(Vitamine C)  
 100 mg   Tablete           50,803  

Loti  42 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete            2,802  

Loti  43 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Domperidone 10 mg Tablete              561  

Loti  44 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete              296  

Loti  45 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Hyoscine butylbromide 10 mg Tablete              708  

Loti  46 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Insulin Aspart 

biphazic [Soluble 

Insulin Aspart (30%) 

and Protamine 

crystallised Insulin 

Aspart (70%)] 

(recombinant DNA) 

100 UI/ml - 3 ml 
Shiringe e para 

pergatitur 
        33,756  
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Loti  47 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loperamide   2 mg   Tablete/ Kapsule          10,542  

Loti  48 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
1000 mg  Tablete         23,502  

Loti  49 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
850 mg Tablete         54,774  

Loti  50 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metformine 

hydrochloride 
500 mg  Tablete         17,390  

Loti  51 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

Metoclopramide 

hydrochloride 
10 mg Tablete           2,036  

Loti  52 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Naltrexone 50 mg Tablete       867,371  

Loti  53 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Phloroglucinol 

40 mg/4 ml - 4 

ml 
Ampule           7,649  

Loti  54 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Pyridoxine 

hydrochloride 

(Vitamin B6)  

 25 mg   Tablete          47,045  

Loti  55 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Thiamine 

hydrochloride 

(Vitamin B1)  

 10 mg   Tablete          54,886  

Loti  56 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule            8,831  

Loti  57  Organet e shqisave    Acetazolamide    250 mg     Tablete           29,569  

Loti  58  Organet e shqisave   
 Betamethasone + 

Chloramphenicol  

  (2mg + 5mg)/ml 

- 5 ml   
  Flakon         504,652  

Loti  59  Organet e shqisave    Ciprofloxacin    3 mg/ml - 5 ml     Flakon         103,296  

Loti  60  Organet e shqisave   
 Dexamethasone + 

Neomycin  

  (0.1% + 0.5%) - 

5ml   
  Flakon           11,664  

Loti  61  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B  

  Pomade 

oftalmike x (1 mg 

+ 3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr - 

3.5 gr   

  Tubet           11,985  

Loti  62  Organet e shqisave    Indomethacin    100 mg     Supozitor         123,120  

Loti  63  Organet e shqisave   
 Proparacaine 

hydrochloride 0.5%  
  5 mg/ml - 15 ml      Flakon           28,096  

Loti  64  Organet e shqisave    Tobramycin    3 mg/ml - 5ml     Flakon           11,095  

Loti  65  Organet e shqisave   
 Tobramycin + 

Dexamethasone  

  (3mg + 1mg)/ml 

- 5ml   
  Flakon           50,217  

Loti  66  Psikiatria    Bromazepam  
  2.5 mg/ml - 20 

ml   
  Flakon         197,130  

Loti  67  Psikiatria    Clonazepam    2 mg     Tablete             4,195  
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Loti  68  Psikiatria    Fluoxetine    20 mg     Tablete/ Kapsule           17,624  

Loti  69  Psikiatria    Fluvoxamine    100 mg     Tablete         145,504  

Loti  70  Psikiatria    Lorazepam    2.5 mg     Tablete         212,793  

Loti  71 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amiodarone    200 mg     Tablete         196,254  

Loti  72 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Amlodipine    10 mg     Tablete         140,244  

Loti  73 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Atenolol    100 mg     Tablete           75,281  

Loti  74 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Bisoprolol    10 mg     Tablete         310,676  

Loti  75 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Carvedilol    25 mg      Tablete         133,755  

Loti  76 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.25 mg     Tablete         114,015  

Loti  77 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule         142,590  

Loti  78 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Diltiazem    60 mg     Tablete                920  

Loti  79 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fenofibrate   160 mg   Tablete        104,873  

Loti  80 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Flecainide   100 mg   Tablete          33,644  

Loti  81 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Fluvastatine   80 mg   Tablete        117,391  

Loti  82 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Hydrochlorothiazide   25 mg   Tablete          42,054  

Loti  83 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Hydrocortisone 

sodium succinate  
 100 mg   

 Flakon (pluhur) 

+ Ampule 

(hollues)  

      657,099  

Loti  84 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Isosorbide dinitrate   10 mg   Tablete          39,693  

Loti  85 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Isosorbide 

mononitrate  
 40 mg   Tablete        175,976  

Loti  86 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   20 mg    Tablete          89,366  

Loti  87 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Lisinopril   10 mg    Tablete          17,347  

Loti  88 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Losartan   100 mg   Tablete          90,492  

Loti  89 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Metoprolol   100 mg   Tablete        107,090  
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Loti  90 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete        290,438  

Loti  91 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Naproxen   500 mg   Tablete          30,610  

Loti  92 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nifedipine   20 mg   Tablete          13,142  

Loti  93 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitrendipine   20 mg    Tablete          17,712  

Loti  94 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propafenon   150 mg   Tablete          11,618  

Loti  95 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Propranolol   40 mg   Tablete          36,029  

Loti  96 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Furosemide   40 mg   Tablete        237,000  

Loti  97 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Methyldopa   250 mg   Tablete        264,330  

Loti  98 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Simvastatine   40 mg    Tablete        119,842  

Loti  99 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Torasemide   10 mg   Tablete          40,103  

Loti  100 
 Sistemi 

kardiovaskular   

 Triamteren + 

Hydrochlorothiazide  
 50 mg + 25 mg   Tablete          10,584  

Loti  101 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan    80 mg    Tablete        203,250  

Loti  102 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Valsartan   160 mg   Tablete          74,569  

Loti  103 
 Sistemi 

kardiovaskular   
 Verapamil   80 mg   Tablete          34,498  

Loti  104 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Gabapentin   300 mg   Kapsule            4,140  

Loti  105 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Ibuprofen   200 mg   Tablete/ Kapsule        159,193  

Loti  106 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Meloxicam  

 15 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
 Ampule          66,236  

Loti  107 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Piroxicam   20 mg/ml - 1 ml   Flakon          12,984  

Loti  108  Sistemi nervor   Aciclovir   400 mg   Tablete          47,367  

Loti  109  Sistemi nervor   Amisulpride   400 mg   Tablete          35,178  

Loti  110  Sistemi nervor   Amitriptyline   25mg   Tablete            2,214  

Loti  111  Sistemi nervor  
 Caffeine + Sodium 

benzoate  

 (96mg + 

104mg)/ml - 1ml  
 Ampule            7,290  

Loti  112  Sistemi nervor   Chlordiazepoxide   10 mg    Tablete        205,081  
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Shënim: Për disa nga lotet e sipërcituara, QSUNT ka marrëveshje kuadër në fuqi. MK e re 

me Operatorin e Suksesshëm do të lidhet menjëherë me ezaurimin/ose përfundimin e afatit 

të MK në fuqi. 

   

Loti  113  Sistemi nervor   Chlorpromazine  
 50 mg/2 ml - 2 

ml  
 Ampule          77,220  

Loti  114  Sistemi nervor   Citalopram  
 40 mg/ml - 15 

ml  
 Flakon        127,214  

Loti  115  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete          20,554  

Loti  116  Sistemi nervor  
 Donepezil 

Hydrochloride  
 5 mg    Tablete          36,870  

Loti  117  Sistemi nervor   Escitalopram   20 mg   Tablete        156,878  

Loti  118  Sistemi nervor   Lamotrigine   50 mg    Tablete            9,372  

Loti  119  Sistemi nervor   Levocarnitine   1 gr/10 ml    Flakon        172,567  

Loti  120  Sistemi nervor  
 Levodopa + 

Carbidopa  
 250 mg + 25mg    Tablete            9,331  

Loti  121  Sistemi nervor   Levomepromazine   25mg   Tablete            4,536  

Loti  122  Sistemi nervor   Metamizole sodium    500 mg   Tablete               754  

Loti  123  Sistemi nervor   Paracetamol   125 mg    Supozitor        252,808  

Loti  124  Sistemi nervor   Paracetamol   100 mg   Supozitor          76,950  

Loti  125  Sistemi nervor  

 Paracetamol + 

Hyoscine 

Butylbromide  

 (600 + 20) mg/4 

ml - 4 ml  
  Ampule        320,664  

Loti  126  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete            4,464  

Loti  127  Sistemi nervor   Phenobarbital   60 mg   Tablete            4,464  

Loti  128  Sistemi nervor   Promethazine   25mg   Tablete            4,666  

Loti  129  Sistemi nervor   Quetiapine   300 mg   Tablete          95,936  

Loti  130  Sistemi nervor   Venlafaxine   75 mg   Kapsule          37,323  

Loti  131  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml   Flakon/Ampule        211,586  

Loti  132  Sistemi nervor   Paracetamol   250 mg    Supozitor        478,368  

Loti  133  Sistemi respirator   Aminophylline   100 mg    Tablete            2,376  

Loti  134  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml   Flakon nje-doze            2,824  

Loti  135  Sistemi respirator  
 Bromhexine 

hydrochloride  
 8 mg   Tablete               447  

Loti  136  Sistemi respirator   Loratadine   10 mg   Tablete            6,113  

Loti  137  Sistemi respirator   Salbutamol  
 2 mg/5 ml -150 

ml  
 Flakon            8,595  
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6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 Muaj nga 

lidhja e              Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 2/09/2022, Ora:10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Asc. Albana FICO 
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